
Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.
Šířava 482/21 Přerov I-Město
75002 Přerov
Česká republika  

  Nabídka

Číslo: 101285
Naše značka: 24POQ1558
Datum: 2024-06-14
Platnost: 30 dní

  Kontaktní osoba: Mgr. Pavel Völkl
Vaše značka: Poptávka - ruční klapky

  Zpracoval: Václav Kočí
Telefon: +420 604 176 412
Email: vaclav.koci@abovalve.com
Nabídku připravil: Václav Kočí

  Platební podmínky: Předplatba
Dodací podmínky: Free Carrier Olomouc

Inspekční certifikát 3.1
(materiálový atest) bude vystavován pouze na základě písemné žádosti v objednávce. Tento dokument je zpoplatněn částkou 350 Kč na položku
nabídky.

Zkušební zpráva 2.2
bude na základě požadavku vystavena zdarma.

 
924B
 
Mezipřírubová uzavírací klapka s průchozími otvory

Zkouška těsnosti dle EN 12 266-1, třída A
Stavební délka dle EN 558, řada 20, API 609
Připojení mezi příruby dle EN 1092-1 PN6/10/16
Teplotní rozsah použití od -25°do +125°C
Maximální provozní tlak do 16 bar

Materiál tělesa: GGG40 (0.7040)
Motýl: nerez CF8M (1.4408)
Manžeta: EPDM
Hřídel, čep: AISI 420
Těsnění hřídele a čepu: EPDM o-kroužek
Rozebiratelné provedení armatury.

Těleso opatřeno epoxidovým nátěrem 80µm RAL 2002.

Poz DN Pohon Poznámka Cena/ks Sleva Ks Celkem DPH Dodací lhůta
1 100 (4") ruční páka

 
Mezisoučet: CZK107 010.00

 
    
Upozornění: Armatury nabízené v rámci této nabídky musí být nainstalovány v souladu s
instalačními pokyny ABO, a musí být provozovány pouze za pracovních podmínek na
základě kterých byla vystavena tato nabídka. ABO nezaručuje funkčnost armatury v
případě nevhodného použití, nevhodného skladování armatury nebo jejích součástí nebo
pokud je armatura provozovaná za jiných podmínek, než uvedených zákazníkem před
vystavením této nabídky.
U objednávky pod 150 EUR účtujeme 50 EUR administrativní poplatek.

Náklady na balení budou účtovány zvlášť ve fázi fakturace v závislosti na způsobu
přepravy nebo na vašem požadavku na balení.
- Balení pro silniční přepravu (palety, kartony) - 2 % z celkové fakturované částky
- Balení pro silniční přepravu (dřevěné bedny) - 3 % z celkové fakturované částky
- Námořní balení (dřevěné bedny) - 3 % z celkové fakturované částky
- Letecké balení (dřevěné bedny) - 3 % z celkové fakturované částky

   Mezisoučet CZK107 010.00

DPH CZK22 472.10

Dopravné CZK0.00

Balné CZK0.00

Celkem CZK129 482.10

 

 
Ceny jsou uvedeny bez DPH a rozumí se jako nákupní pro Vaši firmu. Na zboží poskytujeme záruku 2 roky. Dodací lhůta: dle aktuálního stavu na skladu. Pro tuto nabídku platí všeobecné dodací podmínky v platném znění, ke stažení na www.abovalve.com.

V souladu s požadavky Směrnice EC 2014/68/UE PED prohlašujeme, že nabízené armatury jsou zařazeny do Kategorie I (Modul A).

Doložka COVID-19
Vzhledem k celosvětovému rozšíření nákazy korona virem, může být provedení nabídky / objednávky ovlivněno okolnostmi mimo naši kontrolu, nebo mimo kontrolu našich dodavatelů. ABO valve si proto výslovně vyhrazuje právo upravit dodací́ lhůty anebo provádět
částečná́ dodání́.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

ABO valve, s.r.o.
Dalimilova 285/54
783 35 Olomouc
Česká republika
Reg Nr.: 49609050
VAT ID.: CZ49609050

Tel: +420 585 229 129
e-mail: armatury@abovalve.com

www.abovalve.com

1 / 1

http://www.tcpdf.org



